
Zarządzenie Nr 93/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego dla dokonania wyborów uzupełniających 

sołtysa sołectwa Mareza Osiedle. 

Na podstawie § 26 ust. 1 i 3 w związku § 33 ust. 3 statutu sołectwa Mareza Osiedle, nadanego 

uchwałą Nr IX/57/15 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Mareza Osiedle (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 07.07.2015 poz. 2090), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Mareza Osiedle na dzień 27 lipca 2022 r. 

*2. 

Zwołuje się zebranie wiejskie sołectwa Mareza Osiedle w celu dokonania wyborów, o których 

mowa w § 1, na dzień 27 lipca 2022 r. (środa) na godzinę 18.00 w Świetlicy kulturalno — oświatowej 

w Marezie przy ul. Osiedlowa 6. 

3. 

W przypadku braku wymaganego kworum na zebraniu w pierwszym terminie ustala się drugi termin, 

w tym samym dniu o 30 minut później. 

* 4. 

Ustala się treść ogłoszenia Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego sołectwa Mareza Osiedle dla wyboru 

sołtysa jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

5. 

Ogłoszenie Wójta o zwołaniu zebrania wiejskiego podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa 

Mareza Osiedle począwszy od dnia 12 lipca 2022 r. do dnia zebrania. 

*6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

/Ił
`.7------ /. 

t \ ,  , 
•••:.: k 

• \\Y ..' • 
I 

Darius 

'.-------------''.."- 

SEKRETARZ GMINY 

żAgata eśniak 


